
3M VHB páska - vysoce pevná oboustrann� lepící

název barva typ tlouš�ka ší�ka délka cena

pásky lepidla mm mm m k�/roli

6 33 463,-

9 33 694,-

12 33 974,-

19 3 205,-

Charakteristika:  4910-F  teplotní odolnost   -40°C až +90°C

                               4611-F  teplotní odolnost   -30°C až +150°C

3M p�nová páska - oboustrann� lepící

název barva typ tlouš�ka ší�ka délka cena

pásky lepidla mm mm m k�/roli

9515-B �erná akrylové 1,50 19 33 205,-

9515-W bílá akrylové 1,50 19 33 205,-

Charakteristika:  upevn�ní cedulek, montáž zrcadel a nábytku,  

                               vhodné pro vnit�ní i venkovní aplikace, pásky jsou odolné UV

3M tenká páska - oboustrann� lepící

název barva typ tlouš�ka ší�ka délka cena

pásky lepidla mm mm m k�/roli

12 50 178,-

�irá akrylové 0,21 19 50 283,-

25 50 371,-

Charakteristika:  vysoce ú�inné pásky pro �adu aplikací, které nevyžadují konstruk�ní pevnost

VHB 4611 - F šedá akrylové 1,10 19 3 158,-

(platnost ceníku od 1.7.2015, zm�na vyhrazena)

3M lepící pásky

9088

VHB 4910 - F �irá akrylové 1,00

Charakteristika:  vysoce ú�inné pásky pro �adu aplikací, které nevyžadují konstruk�ní pevnost

                               odolné v��i zm�k�ovadl�m a UV zá�ení, teplotní odolnost +80st.C

Orabond tenká páska - oboustrann� lepící

název barva typ tlouš�ka ší�ka délka cena

pásky lepidla mm mm m k�/roli

solventní
polyakryl

Charakteristika:  jsou ur�ené pro práci s papírem, kartonem a lehkými plasty 

                               vysoká teplotní odolnost -40°C až +160°C  

3M extrémn� t�snící páska 

název barva typ tlouš�ka ší�ka délka cena

pásky lepidla mm mm m k�/roli

4411 N bílá akrylové 1,00 50 3 222,-

Charakteristika:  jednostranná páska pro okamžité ut�sn�ní, 100% vodot�sná, snadná aplikace,

                               odolává pov�trnostním vliv�m, chemikáliím a teplotám -40st.C až +90st.C.,

3M Duct Tape - olepovací PVC páska 

název barva typ tlouš�ka ší�ka délka cena

pásky lepidla mm mm m k�/roli

3903 st�íbrná kau�ukové 0,16 50 50 189,-

Charakteristika:  jednostranná páska s PVC nosi�em, ur�ená pro ochranu p�ed vlhkostí, do�asné

                               opravy, t�sn�ní. Páska má menší tendenci k zanechávání zbytk� lepidla.

Upozorn�ní : informace o jiných typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

0,012 50 289,-30Orabond  1395 �irá

Portaflex, s. r. o.

Pod�bradova 97A, 702 00 Ostrava

OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz

               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

I�: 25386115   

DI�: CZ25386115


